;Ô
\-7

ttl

E:'l ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂrraena Muurcrplr- oe Mexors

iüÔP tA

CAMARA MUNICIPAL DE ivíflNDE;
Protocolo Legislativo

NO

Da

Ass.

05 aD23
b

rNDrcAÇÃo cMM No 126t2O23 (pS N" 007) LIDO I{O E XPT DIE NÍT

F-t|&O t6 tzol3

Assunlo: nnmrnuçÃo DA INDICAÇÃO N.065/2022 QUE TRATA DO REPARO E

MANUTENÇÃO NA ACADEMIA AO AR LIVRE _ LOCALIZADO NO FIM Do
PONTO PROXIMO A DELEGACIA LEGAL.

Reqaermte: VEREADORA PATRICIA SIQUEIRA

Reqaerido: PREFEITO JORGE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA

Indico ao Chefe do executivo na forma regimental, a necessidade de

REPARO E MANUTENÇÃO na academia ao ar livre localizada no fim do ponto,
próximo a Delegacia Legal.

JTISTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, pelo fato da academia ao ar liwe
encontrar-se necessitando de reparos urgentes, visto que, alguns aparelhos estão

danificados impedindo que seu uso seja feito de forma eficiente pelo municipe.

Sala das Sessões, em l5 dejunho de2023.

PATR SI TMIRA
VEREADORA PP

RUA ALBERTO TORRES,66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - RJ - TELEFON6: (24\ 2465-2336
/ 2465-3 3 | 5

PORTAL: www.mendes.rj.leg.br